РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
4  сессии 5 созыва
от 28  февраля 2023 года                                                                   № 25

Об отчете Главы Муезерского
городского поселения о деятельности
администрации в 2022г.

     Заслушав отчет Главы Муезерского городского поселения о деятельности администрации  в 2022 году, руководствуясь положениями  пункта 10 части 6 статьи 31 Устава муниципального образования «Муезерское городское поселение» Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчет Главы Муезерского городского поселения о деятельности администрации в 2022 году.

     2. Признать деятельность Главы Муезерского городского поселения в 2022 году  –
удовлетворительной.

Председатель Совета
Муезерского городского поселения                                                   Е.Э.Климошевская

Глава Муезерского городского поселения                                            Л.Н.Баринкова